
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2023 № 708
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 20.04.2023 № 418

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 
Федерации, статьями 46, 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 88 части 1 статьи 31 Устава 
Вытегорского муниципального района Вологодской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального 
казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе» 
утвержденное постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 20 апреля 2023 года № 418 изменение, изложив 
абзац третий пункта 4.1 в следующей редакции: «Руководителю Учреждения 
размер поощрения устанавливается учредителем, его размер не может 
превышать 500 процентов от должностного оклада.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

А.В. Скресанов


